Совет сельского поселения Курманкеевский сельсовет

муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

27 апреля 2015 года № 16

Об утверждении схемы избирательных округов

по выборам депутатов Совета сельского поселения Курманкеевский сельсовет муниципального района Давлекановский район
Республики Башкортостан двадцать седьмого созыва

В соответствии со статьей 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 15 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, статьей 7 Устава сельского поселения Курманкеевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, рассмотрев решение территориальной избирательной комиссии муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан (с полномочиями избирательной комиссии сельского поселения Курманкеевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан) Совет сельского поселения Курманкеевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан решил:
1. Утвердить схему избирательных округов по выборам депутатов Совета сельского поселения Курманкеевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан третьего созыва и ее графическое изображение (прилагается).

2. Обнародовать утвержденную схему избирательных округов и ее графическое изображение путем размещения на информационных стендах, расположенных в здании администрации сельского поселения Курманкеевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан  и разместить на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети Интернет в раздел «Поселения муниципального района» не позднее 30 апреля 2015 года.

3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения

Курманкеевский сельсовет

Р. Б. Рахимова
                                     Избирательные округа

	№ избирательного округа
	Входит:

(наименование населенного пункта, улиц, №№ домов)
	Количество избирателей

	1
	с. Дюртюли - ул. Школьная,                                                                      23

                        ул. Мира,                                                                                4

                        ул. Демская с дома № 41 до конца                                    49

                        по нечетной стороне
	76

	2
	с. Дюртюли – ул. Ярыштау,                                                                       15

                        ул. Демская с дома № 1 по дом № 39,                              39

                        нечетная сторона улицы,

                        ул. Демская с дома № 2 по дом № 22 четная сторона    29

                        улицы
	83

	3
	с. Дюртюли – ул. Демская с дома № 24 до конца, четная сторона        61

                        улицы,

с. Старокурманкеево – ул. Центральная с дома № 2 по дом № 20 четная

                                       сторона улицы                                                      27
	88

	4
	с. Старокурманкеево – ул. Центральная с дома № 22 до конца, по

                                       четной стороне улицы,

                                       ул. Центральная все дома по нечетной

                                       стороне улицы
	90

	5
	с. Старокурманкеево – ул. Демская,                                                         19

                                        ул. Озерная,                                                           9

                                        ул. Садовая,                                                         58
	86

	6
	с. Новоаккулаево – ул. Салавата с дома № 1 по дом № 61 нечетная    55

                                  сторона улицы,

                                  ул. Молодежная,                                                       14

                                  ул. Салавата с дома № 68 до конца, четная             5

                                  сторона улицы
	74

	7
	с. Новоаккулаево – ул. Салавата с дома № 63 до конца, нечетная        13

                                 сторона улицы,

                                 ул. Салавата с дома № 2 по дом № 66 четная         61

                                 сторона улицы
	74

	Итого:

	571

Глава сельского поселения

Курманкеевский сельсовет

МР Давлекановский район РБ                                                         Р. Б. Рахимова

[image: image1.emf]
[image: image2.png]UgOelteerpratetb22872 O

CI

C-

Wy/ﬁg

[image: image3.png]TSt oy )

iy
7 %%&N\\\ %&¥§ -y
FOS, cwort/

é

_1491811481.pdf